
Согласовано:
I Директор ООО ТП «Траисссрви

Будние дни
Наименование
остановочного

пункта

икеева
Утвер:

Зам.главы администрации г. Туда - на 
транспорту и дорожному хозяй

РАСПИСАНИЕ 
маршрут № 59 «Алексинское шоссе - Перекопская »
 £  0 / .  / /  _______________

Время отправления

правления по 
. Крыгин

Прямое направление Обратное направление
Алексинское ш. 5:26 6:00 19:00 20:16 21:04

5:40 6:04 19:08 20:32 21:20
5:50 6:08 19:16 20:48 21:36

6:12 С 7:00 до 19:24 21:52
6:16 19:00 19:32
6:20 интервал 19:40
6:24 движения 19:48
6:28 4 м и н у т ы 19:56
6:32
6:36
6:40
6:44
6:48
6:52
6:56
7:00

22:24

5:26 6:00 19:00 20:16 21:04
5:40 6:04 19:08 20:32 21:20
5:50 6:08 19:16 20:48 21:36

6:12 С 7:00 до 19:00 19:24 21:52
6:16 интервал 19:32
6:20 движения 19:40
6:24 4 минуты 19:48
6:28 19:56
6:32
6:36
6:40
6:44
6:48
6:52
6:5 6
7:00

Перекопская 22:24

Режим работы: с 5-26 до 22-24 Кол-во рейсов: 428



Согласовано:
Директор ООО ТП «Транссервис кеева Зам.главы администрации г. Тулы

и дорожному ХО ЗЯЙ СТВУ

Выходные и праздничные дни

РАСПИСАНИЕ 
маршрут № 59 «Алексинское шоссе - Перекопская »

С J  А А/. J U ? / Z

транспорту 
А.С. Крыгин

Наименование 
остановочного пункта Время отправления

\  . у4 2* злскои уч______ /
Прямое направление Обратное направлен г:е

Алексинское ш. 6:00 19:00 20:16 21:04 22:24
6:05 19:10 20:32 21:20
6:10 19:20 20:48 21:36
6:15 С 7:00 до 19:00 19:30 21:52
6:20 интервал 19:40
6:25 движения 19:50
6:30 5 минут
6:35
6:40
6:45
6:50
6:55
7:00

Перекопская 6:00 19:00 20:16 21:04 22:24
6:05 19:10 20:32 21:20
6:10 19:20 20:48 21:36
6:15 С 7:00 до 19:00 19:30 21:52
6:20 интервал 19:40
6:25 движения 19:50
6:30 5 минут
6:35
6:40
6:45
6:50
6:55
7:00

Режим работы: с 6-00 до 22-24 Кол-во рейсов: 340


